
БАЛАНС БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА
«ЦЕНТР ОХРАНЫ ДИКОЙ ПРИРОДЫ» 

ЗА 2000 г.
(Утвержден налоговой инспекцией № 36 Юго-Западного административного округа г. Москвы 27 мая 2001 г.)

Генеральный директор Благотворительного фонда «Центр охраны дикой природы» 
А. В. Зименко

Финансовый директор
Н. А. Казанская

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Основные средства

Незавершенное строительство

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Дебиторская задолженность

Денежные средства

БАЛАНС

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Добавочный капитал

Целевые финансирование и поступления

Нераспределенная прибыль прошлых лет

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Кредиторская задолженность

БАЛАНС

На начало отчетного 

периода (тыс. руб.)

15

0

15

1053

284

769

1068

На начало отчетного

периода (тыс. руб.)

984

15

956

13

0

84

84

1068

На конец отчетного 

периода (тыс. руб.)

253

253

0

1301

2

1299

1554

На конец отчетного 

периода (тыс. руб.)

1469

253

1216

0

0

85

85

1554



БАЛАНС БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА «ЦЕНТР ОХРАНЫ ДИКОЙ ПРИРОДЫ» ЗА 2001 г.

(Утвержден налоговой инспекцией № 36 Юго�Западного административного округа г. Москвы 29 марта 2002 г.)

А.В.Зименко,
генеральный директор благотворительного фонда

«Центр охраны дикой природы»

Н.А. Казанская,
финансовый директор

На начало отчетного
периода (тыс. руб.)

На конец отчетного
периода (тыс. руб.)

АKТИВ

I.ВНЕОБОРОТНЫЕ АKТИВЫ 253 471

Основные средства 253 441

Незавершенное строительство 0 30

II. ОБОРОТНЫЕ АKТИВЫ 1301 1339

Дебиторская задолженность 2 2

Денежные средства 1299 1337

БАЛАНС 1554 1810

ПАССИВ

III. KАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ 1469 1741

Добавочный капитал 253 471

Целевые финансирование и поступления 1216 1280

Нераспределенная прибыль прошлых лет 0 – 10

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 0 0

V. KРАТKОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 85 69

Kредиторская задолженность 85 69

БАЛАНС 1554 1810
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